
 

  

 

Allo studente Daniele Corso (5^A Liceo Sc.) 

Alla studentessa Iole Emiliozzi (4^B Liceo Sc.) 

Ai Componenti del Consiglio di 

Istituto Agli Atti 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Decreto di surroga - CONSIGLIO DI ISTITUTO - Componente alunni. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 416/1974; 

VISTI gli artt.35 “Surroga dei membri cessati” e 38 del D.Lgs. 297/1994; 

VISTA l’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

PRESO ATTO della decadenza di due Consiglieri della Componente Alunni, a seguito della conclusione del ciclo 

d’ istruzione; 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto della componente “Alunni” dell’a.s. 

2022/2023; 

 TENUTO CONTO che lo studente Daniele Corso e la studentessa Iole Emiliozzi risultano essere rispettivamente il 

primo e la seconda dei non eletti per la Componente Alunni; 

 

nelle more dello svolgimento delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto- Componente Alunni - per 

l’a.s.   2023/2024, 

 

DECRETA 

 

Lo studente Daniele Corso e la studentessa Iole Emiliozzi sono nominati membri del Consiglio di Istituto per la 

Componente “Alunni”. La nomina avrà effetto sino all’insediamento dei nuovi rappresentanti nel Consiglio di 

Istituto, a seguito elezioni per il rinnovo annuale della Componente Alunni. 

 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica e notificato agli interessati. 

 
 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Cucciniello 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI
C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G
A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0002575/U del 04/09/2023 10:03


		2023-09-04T09:51:28+0200
	TERESA CUCCINIELLO




